
平成 31年 3月 29 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

「外貨宅配サービス」取扱い終了について 

 

平素は北伊勢上野信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫で取次を行っておりました「外貨宅配サービス」につきまして、提携先で

ある三井住友銀行の外貨宅配サービス業務終了に伴い、当金庫での取次も終了させていただく

こととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

⚫ 取扱終了日 2019年 3月 29日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

（本件に関するお問合せ先） 

担当 北伊勢上野信用金庫 業務部（酒井・禮場） ℡ 059-354-9971 

 


